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1 500 000 € Hus/Villa - Såld

Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i Sant Vicenç de Montalt,
Barcelona

+34 935 952 490 maresme@lucasfox.com lucasfox.se Plaça de l’Ajuntament 7, baixos, Alella, Spanien
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Rymligt och bekvämt hus med havsutsikt till salu i ett
privilegierat område i Sant Vicenc de Montalt

Det fantastiska hemmet ligger i ett av de mest exklusiva områdena i Maresme.

Den charmiga staden Sant Vicenç de Montalt ligger mellan havet och bergen

och erbjuder fantastisk utsikt och de bästa stränderna i området. Dessutom

ligger golfklubbar bara några minuters promenad bort, och den exklusiva

småbåtshamnen El Balis ligger bara 5 minuters bilresa bort. Området har även

andra tjänster, såsom butiker, restauranger och internationella och nationella

skolor. Utmärkt kommunikation på väg och tåg gör att du når Barcelonas

centrum på 30 minuter och flygplatsen på 45 minuter med bil.

Fördelningen av huset är mycket bekväm och tillåter boende på en våning.

Tack vare sin unika arkitektur med dubbelhöjda trätak är rummen ljusa och

mysiga. Tomten på 2000 m² är helt platt och erbjuder havsutsikt. Huset,

byggt 2003 med högkvalitativa material, är i utmärkt skick, solpanelerna

hjälper avsevärt att minska energikostnaderna.

Alla 4 rum har eget badrum, och huset har en servicedel och en stor

parkeringsplats med laddplats för elbilar. Det rymliga och ljusa

vardagsrummet ligger intill köket och alla dessa rum har flera utgångar till

trädgården och den trevliga sommarverandan. Den övre våningen erbjuder ett

mångsidigt utrymme som skulle kunna göras om till ett annat rum utan behov

av mycket arbete. Huset har luftkonditionering.

Den trevliga trädgården är lättskött och har flera sittplatser, samt en privat

pool. Kort sagt, detta hus är den perfekta platsen för att njuta av lugnet med

din familj i ett mycket privilegierat läge, utan att flytta för långt från alla

tjänster.

lucasfox.se/go/mrs52109

Utsikt över bergen,  Havsutsikt,

Trädgård,  Swimming pool,  Garagem,

Parkett,  Naturligt ljus,  Högt i tak,

Walk-in closet,  Utsikt,  Utrustat kök,

Uppvärmning,  Solpaneler,  Rullstolar,

Panoramautsikt,

Nära internationella skolor ,  Lekrum,

Interiör,  Inbyggda garderober,  Förråd,

Exteriör,  Dubbla fönster,  Chill out plats

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient

51241
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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